
 

 
 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 01 
MURAL E SITE 

R. Rui Barbosa, 325 – Centro, Rio Branco – AC, CEP: 69.900-084. 

Fone: (068) 3223-1206  

   E-mail: cpl01@riobranco.ac.gov.br ou 

cpl01.smga@gmail.com 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2024 

 

 

 

Objeto: Contratação de empresa para execução da Pavimentação de Via Local: Ramal 

Jarbas Passarinho. 

 

Origem: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana – SEINFRA. 

 

Propostas: Serão recebidas até às 10h (horário de Brasília) do dia 25 de julho de 2024, 

quando terá início a disputa de preços no sistema eletrônico: www.comprasnet.gov.br, sob 

o número 90018/2024 (UASG 980139). 

 

Edital e Informações: O edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 10 de 

julho de 2024, por meio do sítio eletrônico: 

https://drive.google.com/drive/folders/1pokaVdWH8eVb6JoxgTSP9jUUTv3OIprT?usp=s

haring ou excepcionalmente na Comissão Permanente de Licitação – CPL01 – Rua Rui 

Barbosa, nº 325, 1º Piso – Bairro: Centro, CEP: 69.900-084 - Rio Branco/AC – Telefone: 

(68) 3223-1206. 

 

 

Rio Branco – Acre, 05 de julho de 2024. 

 

 

 

 

ERICK SILVA DE OLIVEIRA 

Secretário Adjunto de Gestão Administrativa 

 

 

 

http://www.comprasnet.gov.br/
https://drive.google.com/drive/folders/1pokaVdWH8eVb6JoxgTSP9jUUTv3OIprT?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1pokaVdWH8eVb6JoxgTSP9jUUTv3OIprT?usp=sharing

